お客様各位

スマートポンプ N シリーズ価格改定のお知らせ

2022 年 10 月吉日

有限会社スマートポンプジャパン

取締役 安保麻美子

拝啓

 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社はフランス SFA 社製品を日本仕様に加工し安心かつ安全でメンテナンス簡易なモデルとして販売させて

いただいております。

ご高承のように年々上昇する原材料費高騰、輸送費等諸経費の料金上昇に対し、2014 年に設定した価格にて

販売をさせていただき、徹底した業務の合理化や経費削減を実施して参りましたが、もはや単独の企業努力だけ

では現在の価格維持が困難な状況となりました。

誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定をさせていただきます。今後とも製品の品質向上・開発に努力

して参ります。何卒 諸事情をご賢察ご理解の上、今後ともお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種及び新定価

製品名 型番 旧販売価格(定価) 2023 年 1 月 1 日からの販売価格(定価)

雑排 N ZA-100N+ 365,000 円 398,000 円

雑排 NA ZA-100NA+ 395,000 円 438,000 円

雑排 NPB ZA-100NPB+ オープン価格 オープン価格

雑排 NPBW ZA-100NPBW+ オープン価格 オープン価格

雑排 NPBC ZA-100NPBC+ オープン価格 オープン価格

雑排 NS ZA-100NS+ 250,000 円 298,000 円

雑排 NSB ZA-100NSB+ 425,000 円 478,000 円

汚水 180NA OZ180-100NA 435,000 円 488,000 円

汚水 160NA OZ160-100NA 385,000 円 428,000 円

汚雑排ビッグ NA BG-201NA オープン価格  オープン価格

・上記製品の他、部品パーツ類も価格改定となります。また上記価格は定価となりますので、NET 価格その

他詳細につきましてはお問い合わせください。

・上記価格は税抜価格となります。

2. 価格改定の実施時期

新価格は 2023 年 1 月 1 日出荷分より適用させていただきます。

3. お客様から予てよりご要望頂いておりましたボールバルブを、2023 年 1 月 1 日出荷分より、弊社取扱全機種

に標準付属品として採用致します。

以上